
KUPNÍ SMLOUVA č. POVS-2022-2-000380

2022/OVS/OO47/DKUM

uzavřeno podle ustanoveníš 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Prodávající:

Název: Kadlec - elektronika, s.r.o.

Sídlo: Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00, Brno - Slafina

Zastoupen: Kamilem Koláčkem, prokurisfou

IČ: 25518402, DIČ: CZ25518402

Bankovní. spojení:

 

Číslo Účfu:

Tel. /fox.:

E-moil: obchod©kad|ece|ektro.cz

Datové schránka: 4v8etz3

Zópis v OR vedeném u KS v Brně, oddfl C, vložka 29863

(dd/e jen „prodávající“)

Kupující:

Název: Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Zastoupené: Ing. Marií Chofěborovou, vedoucí OVS

IČ: 00063894, DIČ: CZ00063894

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo Účfu:

Tel. / fox.:

E—moíl: QodatelnaQQrahagg

Datová schránka: nddbppc

(dále jen „kupující“)



Čl. |.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Touto kupní smlouvou (dále jen „Smlouva"j se prodávající zavazuje

kupujícímu odevzdat předmět koupě dle věcné a technické specifikace

uvedené v dokumentu prodávajícího č.: TS-NAVS-2022—2—000531, která tvoří

nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy („předmět koupě“ nebo „zboží“) a umožní

mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje od

prodávajícího předmět koupě převzít a zaplatit mu za něj smluvenou kupní

cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

ČI. ||.

DODACÍ PODMÍNKY

l. Místem dodáníje: Sokolovská l4/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany.

2. Oprávněnou osobou kjednání za kupujícího je jeho zaměstnanec: Ing.

Marie Chotěborová, tel: 776 390 931, e—mail: choteborovam©praha9.cz

Pokud dojde ke změně oprávněné osoby, kupující tuto skutečnost

bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

3. Dodací lhůta zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí 60

pracovních dnů od uzavření smlouvy. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy

písemným oznámením odstoupit v případě, že zboží nebude prodávajícím

řádně dodáno a instalováno v uvedené dodací lhůtě a ani v dodatečné

lhůtě 10 pracovních dnů.

4. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín dodání zboží tak, aby

kupující mohl včas vytvořit vhodné podmínky pro montáž zařízení

(dodávaného zboží) na adrese uvedené v bodě (1) tohoto článku a přístup

do objektu a určených míst v dohodnutou dobu, tj. nejméně 3 dny předem,

kontaktní osoba: Ing. Marie Chotěborová, tel: 776 390 931, e-mail:

choteborovam©praha9.cz

5. Kompletní dodávkou se rozumí dodávka uskutečněná prodávajícím

vsjednaném množství a sortimentu zboží včetně montáže a v čase

dojednaném dle této smlouvy.

6. Na každou dodávku vystavuje prodávající dodací list s uvedením

skladového čísla a názvu zboží, jeho množství.



lO.

ll.

12.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu ke zboží veškeré doklady a

dokumentaci, technické a uživatelské manuály a jiné dokumenty, které se

ke zboží vztahují, a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží.

Součástí dodávky jsou též záruční listy a další doklady stanovené platnými

právními předpisy.

Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyššíjakosti

poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho

řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

Prodávající předává po montáži a instalaci zboží místnosti čisté.

V případě, že kupující bude ve zpoždění se stavebně—technickou

připraveností dle bodu (4) tohoto článku a prodávající ztohoto důvodu

nebude moci dodat kupujícímu zboží, dodací lhůta bude automaticky

prodloužena o dobu, kdy bude kupující v prodlení se stavebně—technickou

připraveností.

Předáním a převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na

vecr.

ČI. |||

Přechod vlastnických práv, záruky, reklamace a záruční servis

Vlastnické právo na dodané zboží přechází na kupujícího dnem zaplacení

kupní ceny.

Prodávající odpovídá za řádné, kvalitní a včasné dodání zboží v souladu

s požadavky kupujícího a v souladu s touto smlouvou. Prodávající poskytuje

kupujícímu ode dne podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího i

prodávajícího záruku 36 měsíců na dodané zboží.

Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby.

Prodávajícíje povinen se k reklamaci vyjádřit do 2 pracovních dnů od jejího

doručení. V případě oprávněné reklamace je povinen odstranit vady v co

nejkratším termínu, nejdéle však do 5 pracovních dnů od uplatnění

reklamace, nebude-li prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

V případě instalace softwarových aplikací, podléhajících licenční politice

výrobce se kupující zavazuje, Že nebude bez písemného souhlasu

prodávajícího dále šíit využívanou aplikaci, nebude poskytovat jakékoliv

informace, které by mohly vést k nelegálnímu šňení aplikace, a bude plně

respektovat autorská práva výrobce ke zdrojovým kódům aplikace.

ČI. IV

Cena a platební podmínky



l.

. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodané zboží specifikované v článku

| a ll smlouvy včetně montáže, likvidace odpadů a všech nákladů

prodávajícího souvisejících s dodáním zboží činí celkem 806 108 Kč bez DPH,

DPH činí 169 282,68 Kč, celková cena včetně DPH činí 975 390,68 Kč

(slovy: devět set sedmdesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých

šedesát osm haléřů)

Celková cena uvedená v bodě (l) tohoto článku zahrnuje cenu zboží,

včetně dopravy, montáže, instalace dodaného zařízení, záručního servisu,

likvidace obalů a dalších činností, ke kterým se prodávající zavázal tak, jak

je uvedeno v článku | a II. této smlouvy.

Po dodání zboží specifikovaného v článku | a ll smlouvy včetně montáže je

prodávající oprávněn vystavit kupujícímu fakturu, jejíž nednnou součástí je

dodací list potvrzený odpovědným zaměstnancem kupujícího na důkaz

správnosti dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanovení

§435 občanského zákoníku, a dále náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

Splatnost faktury činí 21 dní od doručení faktury kupujícímu. V případě, že

faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné Údaje, je kupující oprávněn

jl ve lhůtě splatnosti vrátit zpět prodávajícímu k opravě či doplnění.

Kupní cena na základě faktury je uhrazena dnem jejího připsání na Účet

prodávajícího.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že Účet na ní

uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § lOóa

zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a Úhradu samotné DPH provést přímo na Účet příslušného

správce daně dle ust. § l09a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH

na Účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je

splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Čl. v

Sankce

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. IV. této smlouvy

je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro dodání zboží uvedenou v čl. II

odst. 3 této smlouvy, zavazuje se uhradit kupUjicímu smluvní pokutu ve výši

0,05 % z kupní ceny za každý kalendářní den prodlení.



3. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po obdržení

vyúčtování smluvní pokuty s výzvou k její Úhradě.

4. Smluvním stranam vznika právo na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti. Uhradou smluvních pokut není dotčeno právo na

nahradu škody.

ČI. Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech

výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou

kupujícího a prodávajícího formou písemných číslovaných dodatků k této

smlouvě podepsaných statutarními zastupci smluvních stran. Jakékoliv jiné

změna smlouvy je neplatnó, přičemž této neplatnosti se může dovolat

kterékoliv ze smluvních stran.

3. Tato smlouva podléha v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru

smluv, uveřejněnív registru smluv, které zajistí kupující. Prodavající dale bere

na vědomí, že kupujícíje povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zak.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žadost

poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o

samotném jejím uzavření. Pro ten případ prodavajici výslovně prohlašuje,

že žádný Údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla

uzavřena, nepoklada za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Bude-li jakékoliv ustanoveni shledano neplatným, neúčinným nebo

neúplným, nebude tím dotčena platnost nebo Účinnost ostatních

ustanovení smlouvy. Smluvní strany písemnou dohodou nahradí toto

ustanovení takovou úpravou smluvního vztahu, ktera se nejvíce blíží Účelu

smlouvy a jejímu zaměru.

5. Všechny spory a problémy vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou

smluvní strany řešit především vzajemnou dohodou.

6. Tato smlouva nabýva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a Účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

7. Nedílnou součastí této smlouvy je její:

přnoha č. 1 - věcna a technické specifikace — č. TS—NAVS-2022-2—000531

V Brné dne: .................................. V Praze dne: ...............



prodávající

- Digitally signed by Kamil

Kam " Koláček

' V Date: 2022.12.06 09:08:56

Kolacek moc.

................................................

zo Kodlec — elektronika, s.r.o.

Komil Koláček, prokurista

kupu'ící

. Digitálně podepsal

Ma“e Marie Chotěborová

" ’ Datum: 2022.12.06

ChOteborova 14:24:47 +01'00'

................................................

zo Městskou část Praha 9

Ing. Marie Chotěborová, vedoucí OVS



 

  
 

 

 

 

 

© 9 ® Technicka specifikace NAVS-2022-2-000531

WW

_ List č. 1 / 1

elektronika s.r.o.

Dodavatel Odběratel

Kadlec — elektronika, s.r.o.

Hviezdoslavova 1335/55e MěStSka “St Praha 9

627 00 Brno-Slatina Sokolovska 14/324

lČ 25518402 DIČ C225518402 190 00 Praha

Vyřizuje Kamil Koláček IČ 00063894 DIČ C200063894

kolacek@kadlecelektro‘cz

Akce

MÚ Praha 9 - Poplatkový automat (24m) Platnost do

Způsob úhrady Datum vytvoření 31.10.2022

Dodací podmínky Vytvořil Nesládek Luboš

Kód zboží Název zboží Množství

TOUCH-TS190CM Tiskárna s TOUCH (LCD monitor 19" Al, mince,bankovky) 1,00 ks

5-1.DM Přeprava mat. pro instalaci 1,00 ks

5-2.DO Přeprava osob, technik na cestě 1,00 ks

3—9. KMP Kompletace zakázky — podpora(maintenance) na 2roky 1,00 ks

3-9. KMP Kompletace zakázky — profylaxe CI-10 na 2roky 1,00 ks

3—9. KMP Kompletace zakázky - profylaxe na 2roky 1,00 ks

3—9. KMP Kompletace zakázky — montáž a instalace 1,00 ks

Strana 1Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 104.21. www,qllcz




